
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.09. 2023 № 403
м. Золотоноша

Про затвердження протоколу електронного аукціону з продажу об’єкта малої
приватизації (вантажний автомобіль ГАЗ-52)

Відповідно до Закону України „Про приватизацію державного та
комунального майна”, враховуючи протокол проведення електронного аукціону
№ SPE001-UA-20230720-38480 від 27.07.2023 року, керуючись п. 1 „а” ст. 29
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити протокол електронного аукціону № SPE001-UA-20230720-
38480 з продажу об’єкта малої приватизації (вантажний автомобіль ГАЗ-52).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А. та відділ освіти (Строкань О.М.).

Ольга СТРОКАНЬ 23303


